
令和4年8月29日
各位

株式会社ふれ愛ドゥライフサービス
デイサービスセンター　ドゥライフ瑞穂

日頃より当施設の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
この度は、当施設の 8月23日（火）からの営業休止により、皆様方に多大なご迷惑

とご心配をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。
今回、感染者の周囲にいたご利用者さまおよび職員の PCR検査を実施し、安全にデイ

サービスの提供ができる状況が整いましたので、8月29日（月）より通常営業を再開させ
ていただきます。
営業再開にあたりましては、ご利用者さまやご家族さまに安心してご利用いただけるよう、

職員一同、あらためて感染対策に取り組んでまいります。
何卒ご理解とご協力をいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。　

【  営業再開日  】　  8      月      29      日（月）  

以上

「ドゥライフ瑞穂」　営業再開について


